
      Для службового користування 

     (без додатку - без обмежень ) 

     Літер. "М" 

     Прим. № 1 

 

 

 

 
 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
                                                                                             

27.09.2023р.  № 227 ДСК                                         
 

Про затвердження Положення 

про мобілізаційну підготовку 

господарства Лубенської  

територіальної громади 

 
 

 Відповідно до статті 18 Закону України "Про мобілізаційну підготовку та 

мобілізацію",  Постанови Кабінету Міністрів України від 3 липня 2006 року 

№894-09 та керуючись розпорядженням голови Полтавської 

облдержадміністрації від 26 грудня 2006 року № 379-рт "Про затвердження 

Положення про мобілізаційну  підготовку господарства області" та п.3, ч.1, 

ст.36 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

виконавчий комітет Лубенської міської ради вирішив: 

 1. Затвердити Положення про мобілізаційну  підготовку господарства 

Лубенської територіальої громади  (додається). 

 2. Управлінням, відділам, секторам та службам виконавчого комітету 

Лубенської міської ради Лубенського району Полтавської області, 

підприємствам, установам та організаціям, яким встановлені мобілізаційні 

завдання (замовлення), або які залучаються до проведення заходів з 

мобілізаційної підготовки (за списком), забезпечити організацію та проведення 

мобілізаційної підготовки господарства Лубенської теритоіальної громади 

згідно з вимогами цього Положення. 

3. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету 

Лубенської міської ради від  23.06.2021р. №М-146ДСК "Про затвердження 

Положення про мобілізаційну підготовку господарства Лубенської 

територіальної громади". 

 4. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника відділу 

мобілізаційної  роботи  та взаємодії з правоохоронними органами виконавчого 

комітету Лубенської міської ради Лубенського району Полтавської області 

Осацького А.І. 
   

Лубенський міський голова              Олександр ГРИЦАЄНКО 


